1

TỜ TRÌNH

V/v thông qua báo cáo tài chính, phân phối lợi nhuận và trích quỹ năm 2016

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Công nghiệp Tung Kuang.

- Căn cứ Báo cáo tài chính hợp nhất của Công ty cổ phần Công nghiệp Tung Kuang

năm 2016 đã được kiểm toán.

I. KẾ HOẠCH TRÍCH QUỸ

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua báo cáo tài chính và

trích quỹ năm 2016 như sau:

STT NỘI DUNG SỐ TIỀN (đồng)

01 Vốn điều lệ 300.355.730.000

02 Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối 91.810.999.034

03 Trích Quỹ đầu tư phát triển (10% LNST) 9.181.099.903

04 Trích Quỹ khác thuộc vốn chủ sở hữu (5% LNST) 4.590.549.952

05 Trích Quỹ khen thưởng phúc lợi (5% LNST) 4.590.549.952

06 Lợi nhuận còn lại 73.448.799.227

II. KIẾN NGHỊ VÀ ĐỀ XUẤT

Trên đây Tờ trình thông qua báo cáo tài chính, phân phối lợi nhuận và trích quỹ
năm 2016 của Công ty, kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua.

Đồng Nai, ngày 26 tháng 04 năm 2017

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

LIU CHENG MIN

ISO 9001:2008

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP TUNG KUANG
Số 3, đường 2A Khu công nghiệp Biên Hoà II, P. Long Bình Tân, TP. Biên

Hòa, Đồng Nai, Việt Nam.

Tel: +84 (61) 383 6688 Fax: +84 (61) 383 6552 / 383 6553

Email: tungkuang@tungkuang.com.vn Website: www.tungkuang.com.vn

		2017-04-14T09:51:26+0700
	PHẠM THÁI NGỌC TRÂM